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Sandviks IK policy: Om Jämställdhet 

 

Sandviks IK:s verksamhet bygger på det gemensamma idéprogrammet Idrotten Vill som 

antagits av Riksidrottsförbundet, föreningen ställer sig även bakom Svenska fotbollförbundets 

strategiprogram Alla Är Olika-Olika Är Bra. Jämställdhet handlar om flickor/kvinnors och 

pojkar/mäns lika rätt, lika möjligheter och lika skyldigheter inom livets alla områden.  

 

I grunden handlar det om människors lika värde och att varje människa är betydelsefull 

oavsett kön, nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, eller sexuell läggning samt fysiska 

och psykiska förutsättningar. Vår verksamhet bygger på ideellt ledarskap och engagemang där 

verksamheten ska präglas av glädje, gemenskap och rent spel. Alla former av kränkande 

beteenden ska motarbetas på ett bestämt och konsekvent sätt där vi ska föregå med gott 

exempel. 

 

Vi i Sandviks IK vill skapa förutsättningar för allas självklara rätt att utöva sin idrott. Det 

handlar inte bara om idrott. Det är mycket större än så. Genom att verka för en jämn 

fördelning av makt och resurser leder jämställdhetsarbetet mot jämställdhetsmålet. 

 

Sandviks IK: s mål: 

 

”Idrottens kvinnor och män har samma rättigheter, skyldigheter och möjligheter vad 

det gäller utövande, makt, inflytande och ansvar inom idrottens alla områden,” 

 

Viktiga ledord inom Sandviks IK är respekt, etik och moral.  
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Mer info om jämställdhet 

 

Alla är olika – olika är bra  

https://www.svenskfotboll.se/svff/alla-olika/om/ 

 

Idrotten vill  

https://www.rf.se/globalassets/riksidrottsforbundet/dokument/dokumentbank/rfs-

verksamhet/idrotten_vill_2015_webb.pdf?w=900&h=900 

 

RF & Jämställdhet  

https://www.rf.se/jamstalldhet/ 

 

Strategi för svensk fotboll 2018-2022  

https://d01.fogis.se/svenskfotboll.se/ImageVault/Images/id_165602/scope_0/ImageVaultHand

ler.aspx180326090622-uq 
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